Dane produktu
Charakterystyki
ATS01N109FT
Układ łagodnego rozruchu ATS01 3-fazowe
110/480VAC 50/60Hz 4kW 9A IP20
Główne
Gama produktów Altistart 01
Typ produktu lub komponentu  Urządzenie łagodnego rozruchu
Przeznaczenie urządzenia Silniki asynchroniczne
Zastosowanie produktu Maszyny kompaktowe
Skrócona nazwa urządzenia ATS01
Ilość faz w sieci 1 faza
Znamionowe napięcie zasilania
[Us]
110...480 V - 10...10 %
Moc silnika w kW 4 kW 3 fazy 400 V
1.5 kW 3 fazy 230 V
1.1 kW 1 faza 230 V
Moc silnika w KM 1 HP 3 fazy 210 V
2 HP 3 fazy 230 V
5 HP 3 fazy 460 V
Parametry rozrusznika IcL 9 A
Kategoria użytkowania AC-53B EN/IEC 60947-4-2
Obciążenie prądowe 45 A przy obciążeniu znamionowym
Rodzaj rozruchu Rozruch z rampą napięciową
Strata mocy w watach (W) 1 W przy pełnym obciążeniu na końcu i na starcie
46 W w stanie przejściowym
Uzupełnienie
Wersja urządzenia Z radiatorem
dostępna funkcja Zintegrowany bocznik
Wartości graniczne napięcia wyjściowego 99...528 V
Częstotliwość zasilania 50...60 Hz - 5...5 %
Częstotliwość sieci 47.5...63 Hz
Napięcie wyjściowe <= napięcia zasilania
Napięcie sterujące [Uc] 24 V AC/DC +/- 10 % 30 mA
110 V AC +/- 10 % 35 mA
240 V AC +/- 10 % 80 mA
Czas rozruchu Regulowany od 1 do 5 s
1 s 100
5 s 20
Moment rozruchowy 30...80 % momentu początkowego silnika podłaczenego bezpośrednio do linii zas.
Prąd wyjścia dyskretnego 2 A DC-13
3 A AC-15
Moment dokręcania 0.5 N.m
1.9...2.5 N.m
Przyłącza elektryczne 4 mm zacisk śrubowy sztywny 1 1...10 mm² AWG 8 Obwód zasilający
Połączenia śrubowe sztywny 1 0.5...2.5 mm² AWG 14 Obwód sterowania
4 mm zacisk śrubowy sztywny 2 1...6 mm² AWG 10 Obwód zasilający
Połączenia śrubowe sztywny 2 0.5...1 mm² AWG 17 Obwód sterowania
Połączenia śrubowe elastyczny z końcówką kablową 1 0.5...1.5 mm² AWG 16 Obwód
sterowania
4 mm zacisk śrubowy elastyczny bez końcówki kablowej 1 1.5...10 mm² AWG 8
Obwód zasilający
Połączenia śrubowe elastyczny bez końcówki kablowej 1 0.5...2.5 mm² AWG 14
Obwód sterowania
4 mm zacisk śrubowy elastyczny z końcówką kablową 2 1...6 mm² AWG 10 Obwód
zasilający
4 mm zacisk śrubowy elastyczny bez końcówki kablowej 2 1.5...6 mm² AWG 10
Obwód zasilający
Połączenia śrubowe elastyczny bez końcówki kablowej 2 0.5...1.5 mm² AWG 16
Obwód sterowania
In
fo
rm
ac
je
 z
aw
ar
te
 w
 te
j d
ok
um
en
ta
cj
i z
aw
ie
ra
 o
gó
ln
e
op
is
y
lu
b
ch
ar
ak
te
ry
st
yk
i t
ec
hn
ic
zn
ej
 w
yk
on
an
ia
 p
ro
du
kt
ów
 z
aw
ar
ty
ch
 w
 n
in
ie
js
zy
m
 d
ok
um
en
ci
e.
 D
ok
um
en
ta
cj
a
ta
 n
ie
 je
st
 p
rz
ez
na
cz
on
a
ja
ko
 s
ub
st
yt
ut
 i
ni
e
m
oż
e
by
ć
st
os
ow
an
a
do
 o
kr
eś
le
ni
a
pr
zy
da
tn
oś
ci
 lu
b
ni
ez
aw
od
no
śc
i t
yc
h
pr
od
uk
tó
w
 d
la
 k
on
kr
et
ny
ch
 a
pl
ik
ac
ji
uż
yt
ko
w
ni
ka
. O
bo
w
ią
zk
ie
m
 k
aż
de
go
 ta
ki
eg
o
uż
yt
ko
w
ni
ka
 lu
b
in
te
gr
at
or
a
je
st
 w
yk
on
an
ie
 o
dp
ow
ie
dn
ie
j i
 p
eł
ne
j a
na
liz
y
ry
zy
ka
, o
ce
ny
 i
te
st
ow
an
ia
 p
ro
du
kt
ów
 w
 o
dn
ie
si
en
iu
 d
o
ok
re
śl
on
ej
 a
pl
ik
ac
ji
lu
b
od
po
w
ie
dn
ie
go
 s
to
so
w
an
ia
 k
or
zy
st
an
ia
 z
 n
ie
j .
A
ni
 S
ch
ne
id
er
E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
, a
ni
 ż
ad
en
 z
 je
j o
dd
zi
ał
ów
 lu
b
sp
ół
ek
 z
al
eż
ny
ch
 s
ą
po
no
si
 o
dp
ow
ie
dz
ia
ln
oś
ci
 z
a
ni
ew
ła
śc
iw
e
w
yk
or
zy
st
an
ie
 in
fo
rm
ac
ji
w
 n
im
 z
aw
ar
ty
ch
.
1 / 4
Oznakowanie CE
Położenie pracy Pionowy +/- 10 stopni
Wysokość 124 mm
Szerokość 45 mm
Głębokość 131 mm
Masa produktu 0.28 kg
Kod zgodności ATS01N1
Zakres mocy silnika AC-3 2.2...3 kW w 200...240 V 3 fazy
4...6 kW w 380...440 V 3 fazy
1.1...2 kW w 200...240 V 1 faza
Typ układu rozruchu silnika Układ łagodnego rozruchu
Środowisko
kompatybilność elektromagnetyczna EMC odporność EN 50082-1
Tłumione przebiegi oscylacyjne poziom 3 IEC 61000-4-12
Wyładowanie elektrostatyczne poziom 3 IEC 61000-4-2
Odporność na elektryczne stany przejściowe poziom 4 IEC 61000-4-4
Odporność na interferencję radioelektryczną promieniowaną poziom 3 IEC 61000-4-
3
Impuls napięcia/prądu poziom 3 IEC 61000-4-5
Przewodzenie i emisja promienista poziom B CISPR 11
Przewodzenie i emisja promienista poziom B IEC 60947-4-2
EMC odporność EN 50082-2
Harmoniczne IEC 1000-3-2
Harmoniczne IEC 1000-3-4
Odporność na interferencję przewodzoną spowodowaną przez pola radioelektryczne
poziom 3 IEC 61000-4-6
Krótkotrwałe przerwy zasilania i zmienna wartość napięcia IEC 61000-4-11
Normy EN/IEC 60947-4-2
certyfikaty produktu B44.1-96/ASME A17.5 dla rozrusznika przyłączonego do zacisków w trójkąt silnika
CCC
CSA
C-Tick
GOST
UL
stopień ochrony IP IP20
stopień zanieczyszczenia 2 EN/IEC 60947-4-2
odporność na wibracje 1.5 mm międzyszczytowe 3...13 Hz EN/IEC 60068-2-6
1 gn 13...150 Hz EN/IEC 60068-2-6
Odporność na wstrząsy 15 gn 11 ms EN/IEC 60068-2-27
wilgotność względna 5...95 % bez kondensacji i wilgoci EN/IEC 60068-2-3
temperatura otoczenia dla pracy -10...40 °C bez zmniejszania wartości znamionowych
40...50 °C ze zmniejszaniem prądu o 2% na °C
temepratura otoczenia dla przechowywania -25...70 °C EN/IEC 60947-4-2
wysokość pracy (w metrach nad poziomem morza) <= 1000 m bez zmniejszania wartości znamionowych
> 1000 m zmniejszenie wartości prądu o 2.2% na dodatkowe 100 m
Contractual warranty
Okres 18 miesięcy
Dimensions
Mounting on Symetrical (35 mm) Rail
2 / 4
Screw Fixing
Example of 3-phase Power Supply Connection
Function Diagram
(1) Retractable fixings
(1) A line contactor must be used in the sequence.
A1 : Soft starter
Q1 : Motor circuit-breaker
KM1 :Contactors
F1,
F2 :
Control protection fuses
S1,
S2 :
Pushbuttons
3 / 4
Us : Power supply voltage
Uc : Control supply voltage
LED
1 :
Green LED
LED
2 :
Yellow LED
Um :Motor voltage
4 / 4